
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  14 stycznia 2016 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wiązy Reskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Wiązy Reskie”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar o łącz-

nej powierzchni 34,24  ha położony w obrębie ewidencyjnym Czarne w gminie Płoty i obrębie ewidencyjnym 

Policko w gminie Resko, w województwie zachodniopomorskim. 

§ 2. 1. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 1 

do zarządzenia. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa tabela zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-

1992, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest utrzymanie naturalnych procesów zachodzących w wyróż-

niających się pod względem fitocenotycznym i florystycznym lasach łęgowych i olsowych wraz z występującą 

w obiekcie populacją podkolana zielonawego Platanthera chlorantha. 

§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu przyrody: leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp: zbiorowisk leśnych (lz); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: leśny i borowy (EL), 

b) podtyp: lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środo-

wiska Regionalny Konserwator Przyrody w Szcze-

cinie 

Sylwia Jurzyk - Nordlöw 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1688  i 1045. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 414



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

Numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Wiązy Reskie”. 

Lp. 
Nr działki 

ewidencyjnej
2)

 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Rodzaj 

użytku 
Wydzielenie leśne

3)
 

Właściciel działki/ 

Zarządca 

1. 
52/1 (część

4)
) 8,76 Czarne Płoty Ls 

52f, ~a (część
5)

), ~b 

(część
6)

) 

Skarb Państwa – 

Państwowe 

Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Resko 

2. 
52/2 (część

7)
) 4,20 Policko Resko Ls 52d 

3. 
53/1 (część

8)
) 18,20 Czarne Płoty Ls 

53c (część
9)

), f 

(część
10)

), g, i, ~a, ~g, ~i 

(część
11)

) 

4. 
53/2 0,42 Policko Resko Ls 53h, ~j 

5. 
54/1 (część

12)
) 2,66 Czarne Płoty Ls 

54i, l, ~a (część
13)

), ~g 

(część
14)

), ~j (część
15)

) 

suma 34,24  ha      

 

                                                 
2) według ewidencji gruntów i budynków powiatów gryfickiego i łobeskiego – stan na dzień 1 czerwca 2015 r. 
3) Nadleśnictwa Resko według Planu Urządzania Lasu na lata 2008-2017. 
4) według mapy w załączniku nr  3 do zarządzenia. 
5) rów w obrębie wydzielenia 52f – o powierzchni w granicach obiektu 0,07 ha. 
6) droga w obrębie wydzieleń 52d, f – o powierzchni w granicach obiektu 0,16 ha. 
7) według mapy w załączniku nr  3 do zarządzenia. 
8) według mapy w załączniku nr  3 do zarządzenia. 
9)  obejmuje 53c02, 53c03, 53c04, 53c98. 
10) o powierzchni 0,58 ha. 
11) linia oddziałowa wzdłuż wydzieleń 53c, g – o powierzchni w granicach obiektu 0,21 ha. 
12)  według mapy w załączniku nr  3 do zarządzenia. 
13) rów wzdłuż wydzielenia 54l – o powierzchni w granicach obiektu 0,02 ha. 
14) droga w obrębie wydzielenia 54i – o powierzchni w granicach obiektu 0,02 ha. 
15) linia oddziałowa wzdłuż wydzieleń 54i, l – o powierzchni w granicach obiektu 0,13 ha. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 414



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Wiązy Reskie” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

ID  X  Y  ID  X  Y  

1  260290,23 664291,42 31 259519,77 663855,33 

2  260221,95 664194,08 32 259562,55 663918,44 

3  260192,09 664129,98 33 259550,44 663940,69 

4  260209,12 664107,83 34 259549,70 663942,04 

5  260165,74 664051,91 35 259570,08 663968,23 

6  260126,31 663987,55 36 259571,79 663970,48 

7  260044,48 663855,29 37 259549,82 664117,14 

8  259996,46 663768,74 38 259549,43 664119,63 

9  259967,65 663721,15 39 259584,97 664106,50 

10  259949,45 663694,84 40 259586,42 664105,95 

11  259917,73 663683,71 41 259682,20 664071,58 

12  259910,44 663683,62 42 259696,56 664103,58 

13  259909,53 663664,58 43 259717,09 664149,34 

14  259908,58 663652,78 44 259783,96 664180,40 

15  259864,36 663645,89 45 259810,83 664192,45 

16  259765,40 663630,47 46 259837,07 664230,23 

17  259625,85 663608,72 47 259861,16 664264,91 

18  259623,12 663626,92 48 259884,51 664298,53 

19  259621,06 663627,27 49 259886,18 664300,91 

20  259620,35 663627,39 50 259878,65 664351,03 

21  259540,10 663658,43 51 259878,37 664352,83 

22  259526,13 663681,99 52 259901,91 664364,38 

23  259527,65 663686,43 53 259906,83 664366,77 

24  259486,56 663740,82 54 260068,94 664331,48 

25  259446,97 663724,78 55 260075,60 664330,05 

26  259459,08 663798,47 56 260077,73 664329,51 

27  259459,35 663800,13 57 260163,62 664311,65 

28  259481,52 663803,22 58 260209,97 664296,67 

29  259514,91 663805,59 59 260219,09 664318,06 

30  259527,21 663831,81    

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 414



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  w Szczecinie 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

Granice rezerwatu przyrody „Wiązy Reskie”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 414


		2016-01-21T12:50:01+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




